
 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 803, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MARIA DA 

GLORIA SANTOS FIRMO, portador da Carteira de Identidade N.º 

01907012-85, e CPF N.º 410514085-04, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Auditor Técnico em Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 804, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) POLIANA LIMA 

DA COSTA, portador da Carteira de Identidade N.º 7018106-37, e 

CPF N.º 966137425-20, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Enfermeiro Centro de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 805, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ROSIANE 

RODRIGUES ALVES, portador da Carteira de Identidade N.º 111290-

08, e CPF N.º 039502366-19, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Enfermeiro Centro de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 806, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ELISA PEREIRA 

SOARES, portador da Carteira de Identidade N.º MG1200988-2, e CPF 

N.º 059105076-56, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de Enfermeiro Centro de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 807, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) CANTIDIO MAIA 

NETO, portador da Carteira de Identidade N.º 07320384-05, e CPF 

N.º 926373705-30, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de Enfermeiro Centro de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 808, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) PEDRO ROBERTO 

CARNEIRO DA SILVA, portador da Carteira de Identidade N.º 

10022715-50, e CPF N.º 022169725-09, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Enfermeiro - PSF. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 809, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MANUELA 

PRISCILA LIMA GONCALVES, portador da Carteira de Identidade N.º 

8885898-75, e CPF N.º 013107585-30, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Enfermeiro - PSF. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 810, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) GUILHERME 

CARNEIRO CEDRAZ, portador da Carteira de Identidade N.º 08728151-

10, e CPF N.º 838795365-20, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Enfermeiro - PSF. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 811, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MILENA 

OLIVEIRA COUTINHO, portador da Carteira de Identidade N.º 

11714109-72, e CPF N.º 023426655-47, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Enfermeiro - PSF. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 812, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ALEX CUNHA 

RAMOS, portador da Carteira de Identidade N.º 8510524-44, e CPF 

N.º 019.318.635-71, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Enfermeiro Plantonista. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 813, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ROBSON SILVA 

REIS, portador da Carteira de Identidade N.º 9539401-01, e CPF 

N.º 023173905-21, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de Enfermeiro Plantonista. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 814, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) GILSARA DE 

OLIVEIRA MATOS, portador da Carteira de Identidade N.º 09051509-

96, e CPF N.º 006565285-16, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Assistente Social. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 815, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) LUISE OLIVEIRA 

ANDRADE, portador da Carteira de Identidade N.º 09323468-63, e 

CPF N.º 804961995-87, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Farmacêutica. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 816, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) JOAO VICTOR 

MURICY DE FARIAS, portador da Carteira de Identidade N.º 

11401699-20, e CPF N.º 033055845-56, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Farmacêutico. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 817, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) JULIANA SILVA 

NOGUEIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 12907263-02, e 

CPF N.º 839.019.655-72, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Fisioterapeuta. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 818, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ROQUE KENNEDY 

SANTOS MOURA, portador da Carteira de Identidade N.º 06866248-31, 

e CPF N.º 018764875-18, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Fisioterapeuta. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 819, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) LANY HELENA 

GONCALVES DA SILVA NOVAES, portador da Carteira de Identidade N.º 

13494692-89, e CPF N.º 034076565-80, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Fonoaudiólogo. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 820, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) EDUARDO 

DOURADO DE CARVALHO, portador da Carteira de Identidade N.º 

16089-31, e CPF N.º 227233235-87, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Médico Clínico Plantonista. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 821, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ERIVALDO 

CARVALHO SOARES, portador da Carteira de Identidade N.º 5822990-

63, e CPF N.º 895699545-15, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Médico Clínico Plantonista. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 822, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) SONIA MARIA 

OLIVEIRA ANDRADE, portador da Carteira de Identidade N.º 

00551284-08, e CPF N.º 111214085-91, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Médico do PSF. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 823, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) GILSON RICARDO 

MENEZES GALVAO, portador da Carteira de Identidade N.º 109743-85, 

e CPF N.º 883888591-53, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Médico do PSF. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 824, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) VAGNER ANGELIS 

DE MORAES DOROTEU, portador da Carteira de Identidade N.º 7491-

59, e CPF N.º 694003261-49, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Médico do PSF. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 825, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ACACIO COSTA 

RIBEIRO, portador da Carteira de Identidade N.º 05988386-35, e 

CPF N.º 961183185-49, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Médico Veterinário. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 827, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) SAMILLY 

EVANGELISTA SOUZA, portador da Carteira de Identidade N.º 

11194944-00, e CPF N.º 033780385-43, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de Odontólogo - 30 Horas. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 828, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) FERNANDA 

SHIRLEY RAMOS FERREIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 

12890406-21, e CPF N.º 032.405.605-26, devida mente aprovado (a) 

no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação 

através do Edital 001/2012 para a função de Odontólogo - 40 

Horas. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 829, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) JULIANA PINTO 

MOTA, portador da Carteira de Identidade N.º 13185341-43, e CPF 

N.º 018555865-84, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de Psicóloga. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 830, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) SILVANEI 

NASCIMENTO DA SILVA HERCULANO, portador da Carteira de Identidade 

N.º 05968991-90, e CPF N.º 952522905-04, devida mente aprovado 

(a) no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação 

através do Edital 001/2012 para a função de Psicopedagogo. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 831, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) THYENA ONEIDA 

CARNEIRO RIOS, portador da Carteira de Identidade N.º 07849853-

83, e CPF N.º 003554175-02, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de Terapeuta Ocupacional. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 832, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) FERNANDO 

MARCIO DA SILVA BARRETO, portador da Carteira de Identidade N.º 

06557874-02, e CPF N.º 008790075-08, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de AGENTE DE VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 833, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) FERNANDO DOS 

SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 5306989-73, e CPF 

N.º 007466765-30, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 834, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) JULIANA SANTOS 

BARBOSA, portador da Carteira de Identidade N.º 14211537-18, e 

CPF N.º 043133505-27, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 835, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ITALO VINICIOS 

NASCIMENTO COELHO BATISTA, portador da Carteira de Identidade N.º 

20188184-57, e CPF N.º 058130635-01, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de AGENTE DE VIGILÂNCIA 

SANITÁRIA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 836, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) EWERTON DA 

SILVA SOUZA, portador da Carteira de Identidade N.º 4905910-36, e 

CPF N.º 062513545-85, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de DIGITADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 837, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) AILTON ANDRADE 

SANTANA, portador da Carteira de Identidade N.º 47528186-X, e CPF 

N.º 373382848-81, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de DIGITADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 838, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) HENRIQUE 

SANTOS PEIXINHO, portador da Carteira de Identidade N.º 13134013-

15, e CPF N.º 033.366.905-36, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de DIGITADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 839, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) GABRIEL 

SOBRINHO DE OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 

13723311-66, e CPF N.º 042.184.065-02, devida mente aprovado (a) 

no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação 

através do Edital 001/2012 para a função de DIGITADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 840, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) HUGO ANDRADE 

DE SAMPAIO NETO, portador da Carteira de Identidade N.º 09628803-

53, e CPF N.º 026077465-07, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de DIGITADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 841, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ELDER LOPES 

OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 11582691-29, e 

CPF N.º 026078665-96, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

 

PORTARIA N.º 842, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) NEILA DA SILVA 

DIAS, portador da Carteira de Identidade N.º 04868486-47, e CPF 

N.º 769.384.415-53, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 843, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MARIA DAS 

GRACAS SILVA ALVES, portador da Carteira de Identidade N.º 

13062682-14, e CPF N.º 013862105-52, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

PORTARIA N.º 844, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) BETINA 

TOURINHO CRUZ, portador da Carteira de Identidade N.º 02461767-

92, e CPF N.º 255903165-53, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 845, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) JERLANDIA 

VASCO SILVA, portador da Carteira de Identidade N.º 58529-90, e 

CPF N.º 002514935-04, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

 

PORTARIA N.º 846, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) FABIANA 

LANTYER MARQUES DE ARAUJO, portador da Carteira de Identidade N.º 

04964139-53, e CPF N.º 824.129.015-20, devida mente aprovado (a) 

no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação 

através do Edital 001/2012 para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

 

PORTARIA N.º 847, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) NAIARA SILVA 

LIMA, portador da Carteira de Identidade N.º 11492377-91, e CPF 

N.º 020519205-08, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

 

PORTARIA N.º 848, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) JEFFERSON 

GONCALVES AMADOR, portador da Carteira de Identidade N.º 

01800179-34, e CPF N.º 190260055-04, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 849, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) SARITA 

OLIVEIRA FERREIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 57791-

12, e CPF N.º 026.679.815-29, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de RECEPCIONISTA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 850, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) JOSEFA JOSEANE 

MEIRELES DOS SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 

13250579-75, e CPF N.º 029495025-71, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 851, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) LINDINEIA DA 

SILVA TRINDADE OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 

13555512-42, e CPF N.º 050291405-06, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 852, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) TEREZINHA 

LOPES DE MATOS ARAUJO, portador da Carteira de Identidade N.º 

05584057-46, e CPF N.º 942086975-04, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 853, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MARIA 

FLORISZETE SOARES DAS NEVES SANTANA, portador da Carteira de 

Identidade N.º 06808024-79, e CPF N.º 254778828-40, devida mente 

aprovado (a) no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme 

convocação através do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 854, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) EDNALVA 

BARBOSA DA SILVA DE OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade 

N.º 08144827-91, e CPF N.º 025150585-58, devida mente aprovado 

(a) no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação 

através do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 855, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MONICA DOS 

REIS SOUZA ANDRADE, portador da Carteira de Identidade N.º 

07098652-52, e CPF N.º 000316425-00, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 856, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) LILIANE SILVA 

DOS SANTOS ARAUJO, portador da Carteira de Identidade N.º 

11240806-00, e CPF N.º 051376695-20, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 857, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) FERNANDA 

OLIVEIRA DE ALMEIDA, portador da Carteira de Identidade N.º 

15612589-70, e CPF N.º 050.195.465-18, devida mente aprovado (a) 

no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação 

através do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 858, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MAVIANE DE 

ARAUJO LIMA, portador da Carteira de Identidade N.º 14211909-15, 

e CPF N.º 057858025-03, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 859, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) FIDELINA 

ARAUJO DOS SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 

4172313-93, e CPF N.º 863236105-82, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 860, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) CLEONILDA 

SOBRINHO DOS SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 

02479926-23, e CPF N.º 447754905-91, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 861, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ANGELA MARIA 

DE OLIVEIRA SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 

06350262-36, e CPF N.º 707847285-34, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM ENFERMAGEM. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 862, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) KATIA REGINA 

DA SILVA SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 04029810-

81, e CPF N.º 482356105-82, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM LABORATÓRIO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 863, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) UESLEI ALVES 

DE OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 13149230-64, 

e CPF N.º 018887265-55, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de TÉCNICO EM RADIOLOGIA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 864, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ALISON 

GONCALVES DOS SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 

13255454-22, e CPF N.º 033.733.645.82, devida mente aprovado (a) 

no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação 

através do Edital 001/2012 para a função de MOTORISTA “C”. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 865, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ANDRE BATISTA 

DE OLIVEIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 09478303-91, 

e CPF N.º 007177145-00, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de MOTORISTA “C”. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 866, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) JOELICE 

OLIVEIRA DA SILVA ROSARIO, portador da Carteira de Identidade N.º 

13457016-24, e CPF N.º 026.920.525-01, devida mente aprovado (a) 

no Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação 

através do Edital 001/2012 para a função de COZINHEIRO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 867, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) LUCIANA 

ANDRADE FERREIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 

13580324-16, e CPF N.º 033907955-02, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de COZINHEIRO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 868, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) CASSIA 

TEIXEIRA SANTOS, portador da Carteira de Identidade N.º 11249250-

90, e CPF N.º 030.972.055-94, devida mente aprovado (a) no 

Processo Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através 

do Edital 001/2012 para a função de COZINHEIRO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 869, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) AKIRA MIRANDA 

LANTYER, portador da Carteira de Identidade N.º 08003955-30, e 

CPF N.º 023.388.645-14, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de COZINHEIRO. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 870, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) EDNA MENDES 

BATISTA, portador da Carteira de Identidade N.º 08191710-42, e 

CPF N.º 005283085-30, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de ZELADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 871, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) DINA PAULA 

ALVES DA SILVA, portador da Carteira de Identidade N.º 08343093-

86, e CPF N.º 003672505-60, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de ZELADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 872, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) LUCIENE NUNES 

CRUZ, portador da Carteira de Identidade N.º 08544590-81, e CPF 

N.º 027251715-12, devida mente aprovado (a) no Processo Seletivo, 

Edital 003/2011, e conforme convocação através do Edital 001/2012 

para a função de ZELADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 873, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ADSON DOS 

SANTOS SILVA, portador da Carteira de Identidade N.º 13232024-04, 

e CPF N.º 026.882.375-86, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de ZELADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 874, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MARIA DIANA DA 

SILVA FERREIRA, portador da Carteira de Identidade N.º 15833165-

66, e CPF N.º 050987075-95, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de ZELADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 875, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) FELIZARDA 

CALAZANS ROCHA, portador da Carteira de Identidade N.º 07760013-

45, e CPF N.º 943574045-68, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de ZELADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 876, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) MÍRIAM DE 

OLIVEIRA LIMA, portador da Carteira de Identidade N.º 08143651-

32, e CPF N.º 281593158-30, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de ZELADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 



 Prefeitura Municipal de Queimadas 
CNPJ 14.218.952/0001-90 – Largo Hildebrando Soares Costa, 10 – Centro 

Queimadas – Bahia  -      CEP 48860-000  

 

PORTARIA N.º 877, DE 03 DE JULHO DE 2012 

 

NOMEIA O (A) APROVADO (A) 

EM CONCURSO PÚBLICO NA SUA 

FUNÇÃO E LOCALIDADE. 

 

 

O Prefeito Municipal de Queimadas – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data o (a) Sr. (a) ZENUBIA REIS 

VILLAS BOAS, portador da Carteira de Identidade N.º 07824462-56, 

e CPF N.º 004774175-90, devida mente aprovado (a) no Processo 

Seletivo, Edital 003/2011, e conforme convocação através do 

Edital 001/2012 para a função de ZELADOR. 

 

Art. 2º - Esta Portaria Entrará em vigor na data da sua 

publicação. 

 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Queimadas-Ba, 03 de Julho de 2012. 

 

 

________________________________________________ 

Paulo Serjo Brandão Carneiro 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 


